VENTILATOARE INDUSTRIALE
VENTILATOARE DE ÎNALTĂ PRESIUNE AKM
Construcție
 Carcasă: tablă de oțel zincată
 Ventilator: rotor centrifugal și motor cu rotor
extern
 Clasa de protectie a motorului: IP44
 Clasa de izolare: clasa B

 Locație: în interior
 Nu este potrivit pentru aer poluat sau gaze
volatile și explosive
Alimentare: 230V-50Hz monofazat
Temperatura mediului (°C): -40 ... +50
Dimensiuni [mm]:  100-315 mm
Controlul vitezei: Toate modelele sunt controlabile ale
vitezei
Ventilatoarele centrifugale Europlast sunt utilizate în sistemele de aer forțat și evacuare
pentru ventilarea spațiilor comerciale, de birouri și alte spații.
Sunt potrivite pentru asamblare în diferite poziții. Ventilatoarele centrifugale încorporate
pot fi operate la temperaturi ambiante de la -40ºC până la + 50ºC. Carcasa ventilatorului este
realizată din oțel galvanizat.
Specificație tehnică
TIP B (mm) C (mm) D (mm) d (mm) E (mm)
AKM100 189 152 244 100 287
AKM125 182 143 243 125 286
AKM160 217 166 344 160 387
AKM200 231 179 344 200 387
AKM250 230 167 344 250 387
AKM315 256 188 402 315 444
Tip
Tensiun
e
[V Hz]